2024年6月20日

各 位

会社名    株式会社データ・アプリケーション

代表者名   代表取締役社長執行役員 安原 武志

（コード番号：３８４８）

問合せ先 取締役常務執行役員経営企画管理本部長 金子 貴昭

（電話：03－6370－0909）

株式会社シェアードリサーチによる企業分析レポート（2024年 3月期）更新のお知らせ

株式会社データ・アプリケーション（本社：東京都中央区、代表取締役社長：安原 武志、略

称：DAL、スタンダード市場：3848）は、株式会社シェアードリサーチによる当社に関する企業

分析レポートが更新されましたので、下記の通りお知らせいたします。

本レポートは、株式会社シェアードリサーチによる第三者の視点からの調査、分析に基づいて作

成されております。当社の事業内容及び成長戦略等を網羅する内容となっていますので、投資家

の皆さまに当社のビジネスへのご理解を深めていただき、投資判断のご参考としていただければ

幸いです。

記

公開 URL（日本語版） https://sharedresearch.jp/ja/companies/3848

その他 この度の更新では、主に 2024 年 3 月期年度決算について追記しており

ます。 本レポートは、予告なく公開終了となる場合がございます。

◆シェアードリサーチについて

株式会社シェアードリサーチは、世界の投資家に企業の本質を伝えるリサーチ会社です。投資判

断に必要な情報を「企業の立場」ではなく「投資家の立場」に立って提供するレポートを作成し

ており、作成されたレポートは機関投資家のみでなく個人投資家にも愛用されております。

以上

https://sharedresearch.jp/ja/companies/3848